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Nagrody rozdane

Zudziałem Pani Wójt Barbary Dybczak w dniach 4 – 5 styczeń 2021 r. laureatom oraz wyróżnionym
uczestnikom konkursu ekologicznego nt. ,,Nowej Segregacji Odpadów “ wręczone zostały dyplomy
wraz z nagrodami wg. trzech kategorii wiekowych. Konkurs odbywał się we wszystkich placówka
oświatowych na terenie gminy Skoroszyce. W kategorii pierwszej wręczono dyplomy wraz z bonami
na zakup nagród rzeczowych dla dzieci z oddziałów przedszkolnych. Nagradzano pracę zespołowe
przedszkolaków, które wyłoniono w konkursie:

Miejsce I grupa 3, 4 latki Zespół Szkół w Skoroszycach za PLAKAT
Miejsce I grupa 3, 4 latki Zespół Szkół w Skoroszycach za RYMOWANKA
Miejsce II grupa 4, 5 latki Zespół Szkół w Skoroszycach za PLAKAT
Miejsce III grupa 5, 6 latki Zespół Szkół w Skoroszycach za PLAKAT
Wyróżnienie Zespół Szkolno-Przedszkolny w Sidzinie za PLAKAT
Za udział zespołowy– Zespół Szkolno- Przedszkolny w Chróścinie

Za udział indywidualny – przyznano medale dla 17 przedszkolaków z Zespołu Szkół
w Skoroszycach –  oddział  przedszkolny,  dzieci  przygotowały samodzielnie  lub z  pomocą rodzin
plakaty oraz rymowanki na temat nowej segregacji odpadów

W kategoria drugiej – uczniowie klas I - III szkół podstawowych, otrzymali nagrody rzeczowe wg.
miejsc konkursowych:
Miejsce I Oliwier Gardas Zespół Szkół w Skoroszycach za PLAKAT
Miejsce I Kacper Kowalczyk Zespół Szkół W Skoroszycach za RYMOWANKĘ
Miejsce II Kamil Mikołajczyk Zespół Szkół w Skoroszycach za PLAKAT
Miejsce III Dominik Herbut Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chróścinie za PLAKAT
Wyróżnienie – Marcelina Gołek Zespół Szkolno-Przedszkolny w Chróścinie za PLAKAT

W kategorii trzeciej – uczniowie klas IV-VIII szkół podstawowych
Miejsce I Konstancja Murańska Zespół Szkół w Skoroszycach
Miejsce II Kamila Łuszczyna Zespół Szkół w Skoroszycach
Miejsce III Inga Latała Zespół Szkół w Skoroszycach
Wyróżnienie - Hanna Kraus Zespół Szkół w Skoroszycach.

Jeszcze raz gratulujemy zdobycia nagród oraz wiedzy ekologicznej dotyczącej segregacji odpadów.
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